
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18), 10. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča za 

območje Občine Tabor (Uradne objave Občine Tabor, št. 4/2017) ter 15. člena Statuta Občine 

Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/10, 60/15, Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018) je 

Občinski svet Občine Tabor na ………… redni seji dne ……….. sprejel 

 

SKLEP 

O vrednosti točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 

območje Občine Tabor za leto 2021 

 

1. člen 

Letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za območje 

Občine Tabor v letu 2021 znaša …………………… EUR na leto. 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati s 1. 1. 2021 in se objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

Številka: 4221-16/2020 

Tabor, ……………….. 

Župan  

Občine Tabor 

Marko Semprimožnik 

 


